
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sD
eE

sp
er

aF
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
2/

07
/2

02
4 

19
:3

2:
08

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso C (orden Alfabético) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino 

1

2

3

4

5

Díaz Lisón, Irene

Ferreiro Llorente, Sara

Figueras Márquez, Judit

Pereira Santero, Zaira

Sastre González, Cristina

1

2

1

1

1

 14,54

 13,31

 13,23

 15,00

 14,30

 7,54

 6,31

 6,23

 8,00

 7,30

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Valdemoro, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             


