Curso Académico: 2024/2025

## Listado de Admisión Definitivo Alumnos no admitidos Vía de acceso C (orden Alfabético) FASE: 1

**ENSEÑANZA**: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO**:

0,8160

CURSO: (SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino

					Puntos Baremo		
Nº	Nº Opc	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Díaz Lisón, Irene	14,54	7,54	2,00	5,00	No
2	2	Ferreiro Llorente, Sara	13,31	6,31	2,00	5,00	No
3	1	Figueras Márquez, Judit	13,23	6,23	2,00	5,00	No
4	1	Pereira Santero, Zaira	15,00	8,00	2,00	5,00	No
5	1	Sastre González, Cristina	14,30	7,30	2,00	5,00	No

En Valdemoro, a 12 de Julio de 2024

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel

Fdo.:Rubio Gómez, Julia

Fecha Generación: 12/07/2024 19:32:08

Ref.Doc.: LisDeEsperaFPM